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Алатка за задржување на
приклучокот за долна заграда

Usage (pictures)

Product features

Со одржување на сигурно заглавување, алатката овозможува полесна инсталација и отстранување
на долните држачи со фитинзи со низок профил, намалувајќи го ризикот од лизгање и потенцијално
оштетување.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Компатибилен со сите алуминиумски приклучоци за долниот држач од 1/2".●

Го подобрува зафаќањето на приклучоците на долниот држач со чашките за долниот држач со

низок профил.

●

629612 231.5 65 203

1671.RET НОВО




